



جهان پیمان بار
JAHAN PEYMAN BAR

حمل و نقل جاده ای

حمل و نقل جاده‌ای

حمل و نقل از دیرباز یکی از نیازهای اولیه‌ی انسان‌ها بوده است. باگذشت زمان و گسترش کسب و کارها نیاز به ارسال کالا به شهرهای مختلف بیش از پیش احساس می‌شود. از این رو با ایجاد این نیاز کسب و کارهای شرکت‌های حمل و نقل و باربری به وجود آمدند.

حمل و نقل جاده‌ای، یکی از قدیمی‌ترین راه‌های جابجایی کالا و حمل بار می‌باشد، که از نظر قیمت و سرعت، جهت حمل بسیاری از کالاها، بسیار مناسب است.

بخش حمل و نقل جاده‌ای، با آمار سالیانه ۶۰۰ میلیون تن جابجایی کالاها و ۱۰ میلیون تن ترانزیت کالاها، نقش مهمی را در حمل و نقل داخلی و بین‌المللی دارد.

حمل و نقل جاده‌ای در گذشته به دلیل عدم وجود ماشین‌های حمل بار به شکل امروزی انجام نمی‌شد. البته در سال‌های گذشته سازمان راهداری و حمل نقل جاده‌ای کشور اقدامات بسیاری در زمینه توسعه و بهینه‌سازی مسیرهای حمل و نقل جاده‌ای کشور انجام داده است.

حمل و نقل جاده‌ای می‌تواند شامل حمل انواع کالا از مانند وسایل کشاورزی، صنعتی، خرده‌ریز، پوشاک، خوراکی، لوازم خانگی، لوازم اداری، مواد اولیه و ... باشد.

البته در این حمل و نقل باید به نوع کالای ارسالی توجه بیشتری شود. آن هم به دلیل اینکه در مسافت‌های طولانی سبب ایجاد خسارت برای کالای ارسالی نشود. مثلاً در حمل و نقل جاده‌ای مواد خوراکی حتماً باید از ماشین‌های حمل بار متناسب با حمل مواد خوراکی استفاده شود. یا در حمل قطعات صنعتی باید از کفی با توان بالا و بست‌ها و تجهیزات ایمنی مخصوص استفاده شود.

حمل و نقل جاده‌ای در واقع یکی از اصلی‌ترین روش‌های حمل و نقل کالا به شمار می‌رود. به گونه‌ای که اگر این روش حمل کالا متوقف شود و یا خللی در حمل و نقل جاده‌ای کشور رخ دهد به طور قطع مشکلات بسیاری برای تمامی کسب و کارهایی که از این روش استفاده می‌کنند ایجاد می‌شوند.

عوامل مؤثر بر حمل و نقل جاده‌ای:

عوامل بسیاری از جمله مسافت، شرایط آب و هوایی، نوع ماشین حمل بار... می‌تواند بر این روش حمل و نقل تأثیرگذار باشد.

مزایای حمل و نقل جاده‌ای:

عدم نیاز به سرمایه‌گذاری:

این روش حمل و نقل در مقایسه با سایر روش‌های حمل‌ونقل بسیار کم‌هزینه‌تر است. چون معمولاً ساخت جاده و مسیرهای انتقال زمینی به عهده‌ی دولت می‌باشد. رانندگان با پرداخت مبلغ اندکی عوارض به توسعه و ساخت راه‌ها کمک می‌کند.

تحويل درب تا درب:

از دیگر مزایای این روش حمل‌ونقل امکان بارگیری و تخلیه کالا به صورت درب تا درب از انبار تا محل تخلیه هست. این کار سبب کاهش چشمگیر هزینه‌های حمل کالا می‌شود.

تنوع در خدمت‌رسانی:

از مواردی که سبب رضایت مشتریان از این روش حمل‌ونقل شده تنوع مسیر و زمان‌بندی حرکت کامیون‌ها بنا به درخواست مشتریان هست.

با در نظر گرفتن موارد فوق می‌توان گفت حمل کالا از طریق جاده بسیار امن و مقرون‌به‌صرفه است و حتی باعث تغذیه سایر روش‌های حمل‌ونقل نیز می‌شود. در بسیاری از موارد، این روش حمل‌ونقل سایر روش‌های حمل کالا مانند حمل‌ونقل ریلی، کشتیرانی و خطوط هوایی را تغذیه کرده و اجناس را به دست آن‌ها می‌رساند تا به نقاط دوردست‌تر برسانند.

شرکت حمل‌ونقل جهان پیمان بار با سابقه‌ی درخشان در صنعت حمل‌ونقل جاده‌ای کشور و دارا بودن انواع خودروهای باربری آماده ارائه خدمات به شما عزیزان هست.